
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Tirane, me 12.09.2023 

 

Drejtuar: RO-AL shpk  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur,  

Nr.Ref-78044-08-22-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Fizioterapi ,logopedia dhe dhoma sansoriale ”:me fond 

limit_4357290(kater milion e treqind epesedhjet e shtate mije e dyqind e nentedhjete)lek pa tvsh 

_    

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.RO-AL  NIPT-i  J61811001M VLERA; 3267500 (Tremilion e dyqind e gjashtedhjete shtate mije e 

peseqind)lek pa tvsh           

2.ERZENI shpk  NIPT-i J66902027T VLERA; 3616570(Tremilion e gjashteqind egjashtembedhjete mije 

peseqind e shtaterdhjete)lek pa tvsh  

3.D-2020&Co shpk Nipt-i ;M03407203J VLERA; 3937600 (Tremilion e nenteqind e tridhjet e shtatemije 

e gjashteqind)lek pa tvsh 

4. BOLT shpk  Nipt-i :K91517011V VLERA ; 3974400 (Tremilion e nenteqind e shtatedhjete kater mije 

e katerqind)lek pa tvsh     

 5.STARE TRADE ALBENIA Nipt-i ; L82309028R VLERA;_4308000 (Kater milion e treqind e tete 

mije)lek pa tvsh  

6.ILIR KASO  PZ Nipt-I L62420034C  VLERA; 4227142 (Kater milion e dyqind e njezet e shtate mije e 

njeqind e dyzet e dy)lek pa tvsh 

7.MELIUS shpk        OFERTE E PAPERFUNDUAR  

8.EURO MED           OFERTE E PAPERFUNDUAR 

9.AL MEDICAL       OFERTE E PAPERFUNDUAR  



     

   

  
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.___ .ILIR KASO  PZ Nipt-I L62420034C  VLERA; 4227142 (Kater milion e dyqind e njezet e shtate 

mije e njeqind e dyzet e dy)lek pa tvsh 

ARSYEJA Mungonin dokemnetacioni per kontrata te ngjashme dhe ishte oferte anomalish e ulet  

2.____MELIUS shpk        OFERTE E PAPERFUNDUAR  

3.____EURO MED           OFERTE E PAPERFUNDUAR. 

4.____AL MEDICAL       OFERTE E PAPERFUNDUAR  

 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RO-AL shpk  me adrese; Kashar, Tirane  km 8 

Autostrada Tirane Durres se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3267500 (Tremilion e dyqind e 

gjashtedhjete shtate mije e peseqind)lek pa tvsh           

  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 


